
                           
 
                        
 

 
 
 
 
VOORSTEL 
 
Vergadering  : 22 juni 2021 
Agendapunt  : 5 
Onderwerp  : Jaarstukken 2020 WM8KTD 
 
Behandelend ambt. : Anne Jan van der Ploeg 
E-mail   : ajvanderploeg@t-diel.nl 
Telefoonnummer  : (0511) 460 571 
Stuknummer  : S2021-14490 
 

 
 
HET ALGEMEEN BESTUUR WORDT VOORGESTELD TE BESLUITEN OM: 
 
De jaarstukken 2020 van de werkmaatschappij 8KTD vast te stellen. 
 
 
Aanleiding 
De jaarstukken 2020 moeten worden vastgesteld. Deze rekening is opgesteld in 
overeenstemming met de grondslagen van het Besluit Begroting en Verantwoording (BBV). 
De bijdragen van de gemeente Achtkarspelen en de gemeente Tytsjerksteradiel op 
rekeningbasis zijn als volgt 
• Achtkarspelen:  € 16.845.000 
• Tytsjerksteradiel:  € 17.465.000 
 
De accountant heeft bij deze jaarrekening een goedkeurende verklaring voor getrouwheid en 
een goedkeurende verklaring voor rechtmatigheid afgegeven. 
De jaarstukken moeten voor 15 juli bij de provincie worden aangeleverd. 
 

 



                           
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp:  Jaarstukken 2020 WM8KTD 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de Werkmaatschappij 8KTD; 
 
gelezen het besluit van het DB van de werkmaatschappij 8KTD van 8 juni 2021 
 
 
 
Besluit:  
De jaarstukken 2020 van de werkmaatschappij 8KTD vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van 22 juni 2021. 
 
Het bestuur voornoemd, 
 
de secretaris,      de voorzitter, 
 
 
 

M.P. de Jong      L.J. Gebben 
 
 

 


